АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /*а3. /a/L ху .ГбР-аq"/z
------t-

Об утверждении Перечня объектов,
передаваемых безвозмездно из
государственной собственности
смоленской области в
муницип€lльную собственность
города Смоленска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.200З Ns 131_ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, постановлением Администрации Смоленской области
от 29.08.2002 Jф 217 <<Об утверждении Порядка принятия решения о передаче
объектов государственной собственности Смоленской области в собственность
МУницип€lльного образования и передачи объектов государственноЙ
собственности Смоленской области в собственность муниципztльного
образования>, Положением о порядке управления и распоряжениrI
имуществом, находящимся в муниципальной собственности города
Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского
Совета IILсозыва от 27.04.2007 JЪ 546, руководствуясь Уставом города
Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, передаваемых
безвозмездно из государственной собственности Смоленской области в
муниципaльную собственность города Смоленска.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска р€вместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска
2

А.А. Борисов

Z

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
города Смоленска
от ,l1,1A,{s

пЕрЕчЕнь
объектов, передаваемых безвозмездно из государственцой

собственности Смоленской области в муниципальную собственность
города Смоленска

Jф

п/п
наименование

объекта Серийный номер
Щена за
единицу

(руб.)

количество
(шт.)

CplMa
(руб.)

l 2 J 4 5 6
l Ноубук лля

управленческого
персонi}ла

22||021159708_7l lз
22||02], 1 59708-6473
22l|02ll59,108-672з
221|02| l 59708-6639
22l|02|l59,108-6776
22l|02l l 59708_67б5

22l102| l 59708-7548
22ll02l l 59708-2658
221l02l l 59708-7зб8
22|1021 1 59708_6997
22l|02l 159708_7564
221102l. l 59708_624з

22||021' 1 59708-6278
22l l02l l 59708-6385
221 l02l l 59,7 08-6624
221 1021 l 59708_6826
22|l02l l 59708_6682
221'|021 1 59708_6842

66281,00 18 l l9з058,00

2 Ноугбук педагога 22l|02l^ l 59708_6888 66280,42 l 66280,42
J Ноугбук педагога 22| |02| l 59708_6864

22\\02l 1 59708_760з
22||0211 59708-7606

22ll02l l 59708-6868
22ll02l 1 59708-7602

66281,00 5 33l405,00

4 Ноугбук мобильного
кJIасса

22ll02l l 59708_6889
22l|02l 1 59708-6670
22l 102| l 59708-6246
22||02l159708_68l7
22||0z| 1 59708_7095
22l|02l]l59108-6,1 62
22l|02l 1 59708_6740
221l02l l 59708-6686
22l102| l 59708-664з
22|l02ll'59,708-6729

66281,00 90 5965290,00

2

l 2 з 4 5 6
22ll02| l 59708_6846
22|l02l l 59708-6785
22\|02|159,108-6747
22ll02l159,708-67з2
22l|02| 1 59708-6879
22|l02l l 59708-6849
22|l02| 1 59708_6700
22l l 02l l 59,7 08-6,7,1 9
22l|02l1,59708-67з7
22l|021 1 59708-684l
22l1021l59708-72l8
221]l02l l 59708_6780
22||021 1 59708-6664
22ll02| 1 59708-6899
22ll02| l 59708-ббl 1

22l|02| l 59708-6844
221l02ll59-108-7l52
22l1021 1 59708-б694
22ll02l 1 59708-683 1

221l02l|59708-6764

22l102|159,108-6672
22l l021' l 59708-7255
22||021, l 59708-6600
22ll02|159,108-6728
22l1021 l 59708-6290
221l02| l 59708-6з50
22l l02l l 59708_6з04
22|l021 l 59708_67з l
22ll02l l 59708-6739
22ll02l l 59708_6649
22ll02l l 59708-7613
22l l021 l 59708-6632
221 l02| 1 59,7 08-69,72
22l|021 l 59708-6658
221l02l l59708-6344
22l1021 l 59708-6388
22ll02l l 59708_6668
22l|021 l 59708_7з 19
22|1021 1 59708-659 l
22l1021 l 59708_6743
22ll02l 1 59708_6095
22l1021 l 59708-6736
22ll02l l 59708-6756
221102l l 59708-670l
22l|021 1 59708-629з
22||02l l 59708-6666
22l |021 1 59,7 08-67 46
221l02 l l 59708-6697
22|1,021l 59708-6329
221102l l 59708-б607

22|1021l59,708-724з
22ll02l 1 59708-7580
22l102l l 59708_6680
22l102l l59708-6890
22|1021 l 59708-7554

J

l 2 J 4 5 6
221 l 02l 1 59,1 08-,7 1 2,7

2211021 l 59708_6l 5з
2211021 l59708_6l 17

2211021 1 59708-70l 8

22||021 1 59708-6539
22ll021l59708_66l4
22||02|159,708-,l62l
2z11021159708_76l8
2211021|59,108-760,7
22l1021 l 59708-6240
22l102l l 59708-6207
2211021 | 597 08-,7 594
2211021 1 59708-7599
22l1021159,108-,lбз2
22|1021 l 59708_бз99
22ll02l l 59708-7600
22ll02l l 59708-7567
22||02l l 59708-7588
22l|02l l59708-7l 15

22|l02l l59708-6698
2211021 1 59,I08-1622
22l |02l l 59,108-722,7
22l102l l 59708_7544
22|1021 l 59708_7459
221102l l 59708-6555

5 Ноубук для
управленческого
персонаJIа

2211021 l 59708-7489
2zl102| l 59708_6573
22||02| l 59708-7382
2211021 l 59708-6з39
22||021l59,]08-,7221
22|102l l 59708-7400

22l l021 l 59708-723 l
221l02l 159708-7370
22]'|02l 1 59708_6372
2211021 1 59708-63 l9
22|1021 l 59708-6336
221102l l 59708_6з35

22\ |021 1 59108-662,7
22ll02l l59708-6673
221102l l59708-6755
22||021 l 59708_677з
22||021 1 59708-6775
22||021 1 59708-6778

64942,00 18 l l68956,00

6 Ноугбук педагога 22l1021159,708-,7з22

22l|021]l59,708-6225
22l1021 l 59708-6545

22l1021 l 59708-679 1

22ll02| l 59708_6874

64942,00 5 3247l0,00

-| Ноугбук педагога 22l102 l l 59708-6309 64940,26 l 64940,26
8 Ноутбук мобильного

кJIасса
22l|02l l 5970tt-6l 69
221102 l l 59708-6937
z2l|02ll59708-75l1
22||021 l 59708-б308

64942,00 90 5844780,00

4

22| l 021 1 59,7 08-626,7,

22ll02| 1 59708-б208
22|l021 1 59708-70l9
221102l l59708-73lб
221l02l l59708-7346
221102l l 59708-6537
22]'1021 l 59708-67з0
22|102]l l 59708-б95з
22|1021159708-7l1l
22|1021 l 59708-7336
22l l02l l59,108-,7246
22l1021159,708-6476
22||02| l 59708-6580
221 l02l l59,7 08-6426
22| |021 1 59,7 08-,7 41,7

22ll02l l59708_6389
221102|159708-6l62
22l102l l 59708-6376
22|1021 1 59708-6б5б
22l1021 159708-62l8
22l1021 1 59708-6928
22ll02l159708_731l
2211021l59708-6l29
22|102l l 59708-6з64
22\102l l 59708_6з30
221102l l 59708-б466

2211021 l 59708-655з
221l021 l 59708-64з8
22|1021 l 59708-6333
22||02 l I 59708-6l07
22ll02 l l 59708-6508
22|1021 l 59708-6258
2211021 l 59708-697з
2zl|021 l 59708-6з82
22l|02l l 59708-630з
22l102l l 59708-6402
2211021 l 59708-64l 7

22l1021 1 59708_65з4
22l102l l59708-64l9
22||02l l5970tt_64з0
22|102l l 59708-625 l
2211'021 l 59708_6з78
22l102l l5970tt-6з95
2z11021 l 59708-7375
22l102ll l 59708_6з4з
22|102 l l 59708-6352
221l021 I 59708-6540
2211021 l 59708-6468
22l|021 l59108-12з4
22|102]l l 59708-6574
22l|02l l59708-6l44
22|1021 l 59708-7006
22l102l l 59708-6275
22|l021 l 59708-655 1

2211021 1 59108-6з42
22l102l l 59708-6567

1 2 J 4 5 6

5

l 2 J 4 5 6
22l102l l 59708-691 5

22\|021 1 59708-6934
22ll02| l 59708_6935
22|1021 l 59708-6938
221l02l l 59708-6939
22ll02l l 59708-694з
22|l02|l59,108-6947
22|102l 1 59708-6955
22l102| 1 59708-6957
22l102]' l 59708-7006
22l1021 l 59708-7055
22l102| l 59708-7060
22ll02l l 59708-7062
22l|02l l 59708-7063
22l1021 l 59708-7084
22||02| l 59708_7096
22ll02l l 59708_7l 08
2211021 l59708-7l l8
22ll02l l59708-7l25
221 10z1 l 59708-7 l 46
22l102l l 59708-7l65
22l1021 l 59708-716з
22ll02ll59708-7179
2211021 l 59708-7l 8з
22\102l1 59108-7207
22l1021 l 59708-7230
22l1021 l 59708-72зб
22|1021 1 59108-,7245
22l1021 l 59708-726 1

22l1021 1 597 08-,7 442
221102l l 59708-6494
22\10z1 15970{1_704з
22||021 l 5970t1-6з l2
221102]l 1-59708-620з
2211021 l 59708-6437
2211021 l 59708-6з37

221,|02l l 59708-6848
22|1021 1 59708-6464
22|102l l-sl793-6rrn
22|102l l 59708-6790
22|1,02l l59708-6503
22|1021 l 59708-7428

9 Ноугбук для
управленческого
персонала

66281,00 l2 795з72,00

l0 Ноуrбук педагога 66281,00 J 198843,00

ll Ноубук педагога 66280,42 l 66280,42
|2 Ноубук мобилыtого

кJIасса
66281,00 60 39768б0,00

22||021 l59708-75l0
22|\02]l l 59708-6479

22|1021159708-,l424
22\|021 l 59708-705 l

22||02l l_i9708-640з
22|102l l59708-75l8
221]l02l 1_59708-7з33
221]l02l l5970t1-7067
z21102 l i 59708-7443
221,102l l59708-737з
22|102l l59708-6824
2211021 1 59108-,l25,|
221,102l l59708-6322

6

l 2 J 4 5 6

Итого 19996775,|0

22l1021
22|102l
22|1021
22|1021
22||021
22l|02|
z2l1021
22||021
22ll02|
22|l02|
221l021
22|102]l
22ll02l
22ll02l
22ll02|
22ll02l
22l|021
22|1021
22|\02]l
z211021
221102]l

l 59708-7з 8 l
159108-7194
1 59708_704 1

|59,708-62з,7
l 59708-7з40
l 59708_6475
l 59708-700 1

l 59708-6484
l 59708-635 l
l 59708_75 l 2
l 59708-6559
l 59708-6380
l 59708-6557
l 59708-6346
l 59708-6446
l 59708_6 1 86
l 59708_6289
l 59708-бз2з
l 59708-648 1

l 59708_6 l 02
l 59708-7500

221102l1
22||02]l l

22l10211
2211021 l

22]11021 |

22|102| |

22|1021 l

221,102l I

22|102]lI
22|1021 |

221|021 l

22|10211
22||021ll
22|\021|
2211021l
221102ll
221102| |

22110211
221l.0211
2211021 |

22|102]11
221]1021|
221,102|l
221l,02| |

221102|l
22|10211
22l|02| l

2z| 1021 1

22|1021 1

221]1021 |

59108-,7240
_59708-7l l2
_5970{t-69l l
.ý970l1-7l48
597011-75 l4
_ý9708-6302
59708-7454
59708-7503
j;9708-7434

59708-6999
59708-692 l
5 9708-7з4з
:9108-,7 402
_.j9708-64l l
:,97011-,74,1б

_.,970t1_73 l5
_-i970t1-6974

:,970li-7530
5970ti-6949
_'l970[1-7З ] 7

59108-,l42,7
59708-677 1

59708-6944
:,9-1()8-1l42
59708-7332
:,9708_6745
5970tt-669l
:,)708-7054
j,970tt_7509

:,970t1_7409